
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 9 .

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0016962/2010,
por el cual se solicita la rectificación de la Resolución N° 1134 -HCD- 2010 por
la cual se designa interinamente al Ing. Rubén Antonio ROCCHIETTI, y

CONSIDERANDO:

La necesidad de precisar la fecha de vencimiento correspondiente;

Que se cometió un error involuntario y el mismo debe ser
subsanado;

a fs 04;
Lo informado por la SECRETARÍA ACADÉMICA ÁREA INGENIERÍA

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar la Resolución N° 1134 - HCD - 2010, DONDE
DICE:..." Aprobar Plan de Trabajo 2010 y designar interinamente al

Ing. Rubén Antonio ROCCHIETTI, (Leg. 19616 - DNI: 8.598.422 - FN: 05-AGO-
51), en el cargo de Profesor Titular dedicación exclusiva (005-101) en FÍSICA II
(CS. GEOL) con carga anexa en FÍSICA II (ING), del Departamento FÍSICA,
según transformación de planta que como ANEXO I forma parte de la presente
Resolución", DEBE DECIR:..." Aprobar Plan de Trabajo 2010-2011 y designar
interinamente al Ing. Rubén Antonio ROCCHIETTI, (Leg. 19616 DNI:
8.598.422 •• FN: 05-AGO-51), en el cargo de Profesor Titular dedicación
exclusiva (005-101) en FÍSICA II (CS. GEOL) con carga anexa en FÍSICA II
(ING), del Departamento FÍSICA, según transformación de planta que como
ANEXO I forma parte de la presente Resolución, hasta el 31 de Marzo de
2012".

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, y gírense las presentes actuaciones a la Dirección General de
Personal.

Prof. Ing. ¿ANIEL LAGO
SEfRETtt lO G E N E R A L

Fwuhod de Ciencia; Eiortos, Frac» i «(tunde*

UNIVfJtSIDdD NACIONAL DE COíJOB*

RESOLUCIÓN N° O O O 4 4 I -T-2011.-

nLLA—W-V UI

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


